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
Огород-дача на Кремешках, 7.2 сот, забор профнастил, садовый домик, вода сезонная, две теплицы. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок по ул. Нижегородская, под ИЖС, 7.7 соток, коммуникации подведены. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок с/о «Восход», 6 соток, проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж ГК-6, блок 1, гараж 15, поднят, удлинен, яма, погреб, электричество. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Куплю
1,2,3,4к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Молодая семья купит 1к.кв. 8-920-064-24-55
Огород в Балыково, в любом состоянии. 8-960-192-24-87
Огород или участок в Балыково, с/о Красная Звезда, Заветы Мичурина, можно с небольшим домиком, 2-3 линия от дороги, до 500т.р. 8-920-298-87-16

Сдаю
1к.кв. Бессарабенко 19, от собственника, 11т.р. + свет (ЖКУ входит в стоимость). 8-908-239-19-47
1к.кв. Герцена 14, без мебели. Есть кухонный гарнитур и холодильник. Цена 11000р. + счетчики. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Бессарабенко 4/1, диван, шкаф, кухонный гарнитур, комод, без техники. Цена 12000р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 22, от собственника, на длительный срока, 12000р. + счетчики (электричество, вода).Риэлторам не беспокоить! 8-904-393-89-40 (после 17ч.)
2к.кв. Силкина 12, 4эт., на длительный срок, 15т.р. 8-910-143-20-99
Сдается в аренду офисное помещение, расположенное на цокольном этаже жилого дома по адресу г. Саров, ул. Зернова, д.23. Общ. площадь 62кв.м. Хороший ремонт, все коммуникации. 8-905-011-83-68
Сдам в аренду на летний сезон огород в с/о "Союз". Все подробности по телефону. 8-904-055-99-31

Сниму
Семья без вредных привычек снимет дачный участок с домиком (в любом состоянии) на летний период. Рассмотрим все варианты! 8-950-628-12-68

Услуги
Агентству недвижимости СЦН требуются 1,2,3к.кв. в любых районах города. Мы обладаем большой базой покупателей в т.ч. с наличными средствами. У нас средний срок продажи квартиры -14 дней. Помогли продать уже более 1000 квартир. Надежно и безопасно. 8(83130) 3-03-70, 8-930-700-07-03 (Viber, Whatsapp)

Одежда и обувь
Продам
Высокие кроссовки на шнурках р. 41-42, светильники на струбцине и на лифте. 8-904-781-35-88
Дубленка женская, длинная: 120 см, р.46-48, 20т.р., капюшон отстегивается, фото ngsarov.ru 8-910-890-32-10 (после 19ч.)
Женские куртки р.46-50, в отл сост., по 850р. фото по запросу Whatsapp. 8-904-792-12-92 (или sms/есть Whatsapp)
Зимняя женская кожаная куртка, капюшон отстегивается, р.46-48, 10т.р., фото ngsarov.ru 8-910-890-32-10, 6-22-52 (после 19ч.)
Новые кроссовки Ralf, цв. темно–синий, р.40, натуральная кожа. Не подошли по размеру. 3000р. Покупал за 5840р. 8-904-926-11-60 (после 17ч.)
Полушубок каракуль (Италия), р.46-48, 10т.р., фото ngsarov.ru 8-910-890-32-10, 6-22-52 (после 19ч.)
Фирменная футболка "ФК-клуб "Зенит"-СПБ", новая, в упаковке, р.44-46, 100 % хлопок, срочно! 980р. 8-953-565-56-56

Помощь, подарки
Инвалид 1 группы примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников. 8-950-603-81-79 (с 12 до 22ч.) 
Отдам нуждающемуся NutriDrink – нейтральный 4 упаковки (16 бутылочек). 8-915-932-31-12, 6-22-52 (после 19ч.)
Приму в дар кинескопные телевизоры в рабочем состоянии, нерабочие холодильники, микроволновки, плиты. 8-950-601-50-06

Работа
Вакансии
"Академия здоровья" приглашает на работу администратора/оператора клиентской службы в клиники - Сарова и п. Вознесенское. 8(83130) 7-55-81. Электронная почта для резюме: akademzdorov@mail.ru, akademzdorov2@mail.ru 
В православную гимназию требуются повара и уборщица. 8-902-680-10-86
Требуется сервис-менеджер в патронажную службу «Открытая дверь» г. Саров. Общий стаж трудовой деятельности не менее 15 лет, оклад + проценты. Полная занятость. 8-904-067-54-47, Наталья (пн.-пт. с 9 до 18ч.)
Требуется утренняя доставка товара из Нижнего Новгорода. Все подробности по телефону. 8-952-459-94-69

Прочее
Продам
Б/у велосипеды в ассортименте: детские, подростковые, взрослые. Одно и многоскоростные, дорожные и горные. От 1000р. до 11000р. 8-950-600-28-72
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